

Nr sprawy: ZP.I.2.224/07/20

Jarosław, dnia 21.07.2020r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO**

DOTYCZY: Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pt. „Dostawa jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu” Nr ZP.I.2.224/07/20

Szanowni uczestnicy

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu powiadamia zainteresowane strony, że w związku z prowadzonym postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r. poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki pakowane podwójnie folia/folia-papier?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z ontycznym indykatozem pozycji otwarty- zamknięty?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 29

Czy Zamawiający określamc jednostkę miary op. miał na myśli jedną sztukę 4mx10cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 33

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 42

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z dużą i wygodną w użytkowaniu komorą kropłowa o długości minimum 65mm w części przezroczystej?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 42

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z dużą i wygodną w użytkowaniu komorą kropłowa o długości minimum 65mm w części przezroczystej?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 42

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających gumkę lub opaskę stabilizującą dren wewnątrz opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 42

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie w celu identyfikacji bez opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 42

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta lub karty katalogowej z informacją z jakiego materiału wykonana jest komora kropłowa? Producenci przyrządów pochodzących z Chin często twierdzą że ich przyrządy posiadają komorę kropłową wolną od PVC ale jednocześnie nie są w stanie stwierdzić z jakiego materiału jest wykonana co rodzi uzasadnione wątpliwości.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 42

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu z igłą biorczą ściętą dwupłaszczyznowo, co pozwala na pewne wklucie do każdego rodzaju pojemnika?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 13

Prosimy zamawiającego o wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 12,28,29,30,31,51,52,54,55,56

Prosimy zamawiającego o wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 34

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie koreczków innego producenta niż kaniul.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że koreczki będą uniwersalne, pasujące do różnych producentów kaniul.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 47

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie wąsów z anatomiczną końcówką do nosa z miękkiego materiału eliminującego podrażnienia błon śluzowych

Odpowiedź: TAK

Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 28-34,37-49,

Czy zamawiający wydzielił poz. 28-34,37-49 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 30

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 20

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 31

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 21

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 33

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 22

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 34

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu koreczków tej samej firmy co kaniule, gdyż koreczek który oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi być tego samego producenta co kaniule, więc taki wymóg nie jest konieczny. Zamawiający wymagając koreczków tego samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że koreczki będą uniwersalne, pasujące do różnych producentów kaniul.

Pytanie 23

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 34

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 24

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 41-42

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 41

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorecznej, natomiast kolec igły biorecznej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: TAK



Pytanie 26

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 42

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczeptu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorezej, natomiast kolee igły biorezej posiada osłonę z tworzywa sztucznego

Odpowiedź: TAK

Pytanie 27

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 44-45

Czy zamawiający dopuści jednostronną czytelną skalę pomiarową?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 44

Czy zamawiający dopuści rozszerzoną skalę 50/60 ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 29

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 47

Czy zamawiający dopuści dren o długości 200 cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 30

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 49

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 31

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 49

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 32

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniule wykonane z wysokiej jakości PTFE wyposażony w 2 paski RTG, dodatkowy port boczny wyposażony w zastawkę zapobiegającą cofaniu się płynów?

Odpowiedź: TAK



Pytanie 33

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kranika z optycznym indykátorem pozycji otwarty-zamknięty?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 34

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'6 sztuk z opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania tj. zaoferowanie 4 opakowań a'6 sztuk?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 35

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 14-17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawki z rozszerzoną skalą o 10%?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 36

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 53

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania w ampułkostrzykawce o pojemności 5ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 37

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 6-7

Czy Zamawiający wydzieli poz. 6-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 38

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej z FEP, posiadającej 2 paski radiocieniujące, oraz zabezpieczenie igły w postaci polimerowego zatrzasku

Odpowiedź: TAK

Pytanie 39

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 40

Dotyczy pakietu 2, poz. 14-17

Czy Zamawiający wydzieli poz. 14-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Wskazane powyżej odpowiedzi na pytania oraz wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Z-ca Dyrektora ds. Organizacyjnych
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr inż. Karolina Woźtaszewska

